
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4105/

Código da publicação: 4105

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 06:58:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 500.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO
DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL,
CONFORME TABELA SINAPI (SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA
CONSTRUÇÃO CIVIL), A SEREM REALIZADOS NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAL
(ESCOLAS
E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL), NAS ÁREAS URBANA, RURAL E PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4105/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-debrservicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-com-fornecimento-de-materialbrconforme-tabela-sinapi-sistema-nacional-de-pesquisa-de-custos-e-indices-dabrconstrucao-civil-a-serem-realizados-nas-instituico/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09c790f7a66eb1ab124abc8cd74c70e0.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 anexo 7 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo 6 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo 5 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo 4 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo 3 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo 2 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo 1.1 Baixar

27/03/2025 00:00:00 anexo1 Baixar

27/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bbdd43a09d1bb419ad244b5f7aa7d04.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7595910450fcbc29926fa2882c5b9041.xlsx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49ac3ffe5b95504a506da29927a3e664.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cd00ec107684417fe485e685aaa303d.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a91a0d4ee438341d1116c6fa67b0bc6.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c067c12b492775d798dfe8acededaf8.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2b8e06a620544a6f5c06677b68f25b2.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437ec33fde1047c95b626392a87ca9a7.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16dd25e3330d0fc9221163f23b24b466.pdf

